定时间内未提交最后报价的，其首次报价即为最终报价。

6、已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据磋

商情况退出磋商。

7、经磋商确定最终采购需求和提交最后报价的供应商后，由磋商

小组采用综合评分法对提交最后报价的供应商的响应文件和最后

报价进行综合评分。

8、磋商小组根据综合评分情况，按照评审得分由高到低顺序推荐

3 名成交候选供应商，并编写评审报告。

7.1
是否授权磋商小组确

定成交人
否；推荐的成交候选供应商数：3 名

需要补充的其他内容

11.1 磋商控制价

本项目磋商控制价为：人民币壹佰贰拾万元整（¥1200000.00元）

注：投标报价形式采用折扣方式进行报价。综合折扣控制价为：

100.00%。例如：供应商对所投货物打7折，则其综合折扣报价为 70%

（百分之七十），供应商的磋商报价超出磋商控制价（不含等于磋

商控制价）的为无效投标，其投标将被否决。

在河南省公共资源交易中心系统内进行填写报价时单位“元”视

为“%”即可。评审时以响应文件报价填写为准。

11.2 代理服务费

1.本项目属性：货物

2.根据河南省招投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指

导意见》豫招协【2023】002号文件按预算金额计算招标代理费，